
Přihláška na tábor 26. ODDÍLU BENJAMÍNKŮ ŽÍŽALY 
Moldava v Krušných horách, 19. – 25. července 2021 

Adresa: Moldavská Šatlava, Moldava 155, 417 81 Moldava  
Účastnický poplatek:  1.000,- Kč pro členy skauta, 2.000,- Kč pro nečleny 

Organizátor tábora: Junák – český skaut, středisko Dvojka Teplice, z. s., A. Jiráska 1961, Teplice 

 

Osobní údaje dítěte 
 

jméno 
 
 příjmení  

 

zdravotní pojišťovna 
 
 rodné číslo  

 

bydliště 
 
 

 

zdravotní či jiná 
omezení 

 
 

 

co bychom o vašem 
dítěti měli vědět  

 
 

 
 
Souhlas zákonného zástupce 
Jméno a příjmení 
zákonného zástupce 

  

 

  
Vztah k posuzovanému 
dítěti1:  

  

 
   
Výše uvedený/á převzal/a 
posudek od lékaře dne:  

  

   

Souhlasím, aby se mé dítě účastnilo letního stanového tábora v plném rozsahu. Beru na vědomí, že zatajení 
důležitých skutečností, jako jsou např. zdravotní omezení, onemocnění, či jinak nepříznivý zdravotní stav 
dítěte, nebo pomočování bude ze strany organizátora vnímáno jako důvod k okamžitému ukončení účasti na 
akci a přijímám za to odpovědnost. 
 
Podpis zákonného 
zástupce: 

  

                                                
1 matka, otec, popř. další příbuzný dítěte, opatrovník, pěstoun 



Posudek o zdravotní způsobilosti: 
 
Evidenční číslo 
posudku:  

 datum vydání posudku:   

 

1. Identifikační údaje  
Poskytovatel zdravotnických služeb vydávající posudek 
Název poskytovatele:   

   
Adresa sídla nebo místa 
podnikání poskytovatele:  

  

   
IČO:    

   
Příjmení a podpis lékaře: 
Razítko: 

  

2. Účel vydání posudku  
Posouzení zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na dětském letním táboře 

3. Posudkový závěr  
A) Posuzované dítě k účasti na zotavovací akci:  

a. je zdravotně způsobilé 
b. není zdravotně způsobilé 
c. je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením)2 

B) Posuzované dítě:  
 se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním3  
 je proti nákaze imunní (typ/druh)  

 

 má trvalou kontraindikaci (typ/druh)  

 

 je alergické na:  
 

 dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka)  

 

4. Poučení  
 Proti bodu 3. části A) tohoto posudku lze podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, podat návrh na jeho přezkoumání do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání poskytovatelem zdravotnických služeb, 
který posudek vydal. Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho závěru vyplývá, že posuzovaná osoba je pro 
účel, pro nějž byla posuzována, zdravotně nezpůsobilá nebo zdravotně způsobilá s podmínkou.  

                                                
2 Bylo-li zjištěno, že posuzované dítě je zdravotně způsobilé s omezením, uvede se omezení podmiňující zdravotní stav způsobilosti k účasti na 
zotavovací akci. 
3 V případě nepravdivosti škrtněte 



Informace o táboře 

Milé žížaly, milí rodiče, 
informace k odjezdu a seznam doporučeného vybavení obdržíte nejpozději do půlky června, 
v případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na Martina Rybu. Vyplněnou přihlášku  včetně potvrzení 
od lékaře odevzdejte prosím do 16. 6. 2021 svému vedoucímu nebo ji pošlete oskenovanou 
na email: panoptikummf@centrum.cz (Martin Ryba). Podrobnější informace, co si mají žížalky vzít 
s sebou, ještě zašleme v průběhu června. Téma celotáborové hry je „Na pašerácké stezce“. 
 
Táborový poplatek ve výši 1.000,- Kč pro registrované členy skauta a 2.000,- Kč pro nečleny 
budeme vybírat pouze bezhotovostně na účet č. 2000036045/2010 (Fio). Jako variabilní symbol 
uvádějte prvních šest číslic rodného čísla dítěte (bez čísel za lomítkem), do zprávy pro příjemce 
napište “Tábor žížal “ a jméno dítěte. 
 
Termín zaplacení je do 31. května 2021. Platbu na fakturu lze zařídit (takový požadavek zašlete co 
nejdříve se všemi fakturačními údaji na hospodar@skautiteplice.cz ). 
 
Tábořiště, kde budeme trávit tábor, se nachází v obci Moldava v Krušných horách. Budeme 
ubytovaní v penzionu Moldavská Šatlava (www.moldavskasatlava.cz). Spát se bude v pokojích na 
postelích nebo matracích ve spacáku. Spacák tedy s sebou! 
 
Strava bude zajištěna pětkrát denně. 
 
Podmínky účasti jsou dobrá nálada a poctivé budování imunity do té doby. Samozřejmě je možné, 
že pro účast na táboře budou z vývoje aktuální epidemiologické situace stanoveny podmínky 
ze strany státu, které nyní ale dopředu nedokážeme specifikovat. 
 
Důležité termíny: 
16. června termín odevzdání přihlášky (osobně nebo na panoptikummf@centrum.cz) 
31. května termín uhrazení účastnického poplatku (v případě neuskutečnění tábora z důvodu 
aktuální epidemiologické situace bude poplatek plně vrácen.) 
 
Tým vedoucích tábora: 
Martin Ryba: 776 337 644, panoptikummf@centrum.cz 
Tomáš Kalfus, Lucie Masárová, Lucie Štorková, Jitka Bažantová, Markéta Pustajová 


